



# GMINA TWARDOGÓRA

56 - 416 Twardogóra, ul. Ratuszowa 14

Twardogóra, dnia 25.01.2008 r.

IT.0341-2-1/08

## Do wszystkich Wykonawców

**Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr IT.0341-2/08 w trybie przetargu nieograniczonego na: „Przebudowa drogi gminnej relacji Sądrożyce - Chelstówek”**

Gmina Twardogóra postępując zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2007r., Nr 223, poz. 1655/, wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia „SIWZ” do w/w postępowania przetargowego w zakresie pytań złożonych przez Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

### Pytanie 1:

Dot. pkt 5.2.2. SIWZ: Czy 5-cio osobową brygadę pracowników drogowych i ogólnobudowlanych ująć i wymienić szczegółowo z imienia i nazwiska w załączniku nr 5 do SIWZ „Wykaz osób i podmiotów”? Jakie są wymagania odnośnie kwalifikacji tych pracowników i czy załączyć dokumenty potwierdzające posiadane kwalifikacje (czy chodzi np. o operatorów maszyn, czy innych pracowników, proszę wymienić jakich)? Czy wystarczy złożyć oświadczenie w przedmiotowej sprawie?

### Odpowiedź na pytanie 1:

Wykonawca winien w załączniku nr 5 do SIWZ wymienić przede wszystkim kierownika robót w branży drogowej załączając przy tym dokumenty stwierdzające posiadanie odpowiednich kwalifikacji, natomiast w kwestii dotyczącej 5-cio osobowej brygady pracowników drogowych i ogólnobudowlanych Wykonawca może wyszczególnić poszczególne osoby wg załącznika nr 5, lub złożyć oświadczenie, że dysponuje takimi osobami oraz, że posiadają one odpowiednie uprawnienia.

### Pytanie 2:

Dot. pkt 5.2.2. SIWZ: Czy w związku z wystąpieniem w zakresie przetargu robót sanitarnych należy również udokumentować dysponowanie oferenta osobą mogącą wykonywać obowiązki kierownika robót sanitarnych?

### Odpowiedź na pytanie 2:

Zgodnie z SIWZ Zamawiający nie wymaga udokumentowania dysponowaniem osobą mogącą wykonywać obowiązki kierownika robót sanitarnych.

### Pytanie 3:

Dot. pkt 24 Przedmiaru robót: Wg dokumentacji ściek z prefabrykatów betonowych należy wykonać na ławie betonowej z oporem z betonu B-10, a przedmiar robót nie obejmuje wykonania ław pod ścieki. Czy w ofercie należy ująć wykonanie przedmiotowej ławy betonowej pod ścieki korytkowe?

### Odpowiedź na pytanie 3:

Tak. Należy ująć wykonanie przedmiotowej ławy betonowej pod ścieki korytkowe w ofercie.

### Pytanie 4:

Dot. pkt 44 Przedmiaru robót: Czy w ww. pozycji obmiar robót nie powinien wynosić 800m<sup>2</sup> zamiast 0,08m<sup>2</sup>?

### Odpowiedź na pytanie 3:

Pozycja 44 przedmiaru robót winna wynosić 0,080 ha.

Z wp. BURMISTRZA

Aleksander Król  
Kierownik Referatu  
Infrastruktury i Spółdzielni